

DIPARTIMENTO ECONOMICO - FINANZIARIO

S.C. ECONOMATO E LOGISTICA

Direttore Dottor Antonello Mazzone

Ospedale Santa Corona

Via XXV Aprile 38 - 17027 Pietra Ligure (SV)

tel 019 623 2253/2429 fax 019 623 2268

e-mail: provveditorato@pec.asl2.liguria.it

e-mail: g.imperiale@asl2.liguria.it

Estensore del documento: dottoressa G.Imperiale

Atti 6/002/N/1402 Anno 2014 all. 22

Cod. gara 2013/32/04

Prot. n. _____ del _____

(citare sempre nella risposta)

Pietra Ligure data del protocollo

OGGETTO: FORNITURA IN UNIONE D'ACQUISTO CON ASL 1 IMPERIESE DI BENI
ECONOMALI - DURATA CONTRATTUALE 4 ANNI - IMPORTO
STIMATO € 1.281.099,64

asl 2sav - ASL 2 SAVONA
REGISTRO UFFICIALE
0038319 - 24/04/2015 - USCITA



Classif.: 6.002.N Uff.: ECO

QUESITO N. 1)

La fidejussione bancaria può essere calcolata solo sull'importo a base d'asta del lotto di partecipazione quindi del 2% ridotta al 1% se in possesso della certificazione UNI CEI ISO 9000, oppure deve essere calcolato 1% di 1.281.099,64;

RISPOSTA A QUESITO N.1)

La garanzia a corredo dell'offerta può essere calcolata sull'importo a base d'asta dei lotti per i quali si partecipa ed è ridotta del 50% per gli operatori ai quali sia stata rilasciata la certificazione di qualità ai sensi dell'art. 75 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

QUESITO N. 2)

Per quanto riguarda i documenti allegati A-B-C-D devono essere firmati da tutti i legali rappresentanti;

RISPOSTA A QUESITO N. 2)

Gli allegati devono essere firmati da un legale rappresentante della società partecipante;

QUESITO N. 3)

E' possibile avere per email formato word o excell l'allegato A;

RISPOSTA A QUESITO N. 3)

Non è possibile avere il formato word o excell dell'allegato A;

QUESITO N. 4)

Chiediamo di precisare relativamente ai prodotti cod. 3585 cod. 209060 - 209061 del lotto 6) quante sono le pompe di erogazione per i tunnel di lavaggio;

RISPOSTA A QUESITO N. 4)

Le pompe di erogazione per i tunnel di lavaggio sono cinque;

QUESITO N. 5)

Chiediamo di precisare se per estratti dei bilanci intendete solo la pagina in cui compare il fatturato relativo all'anno di riferimento oppure copia del bilancio completo;

RISPOSTA A QUESITO N. 5)

Per estratto dei bilanci si intende stralcio del bilancio da cui sia possibile rilevare il fatturato.

IL DIRETTORE STRUTTURA COMPLESSA
ECONOMATO E LOGISTICA
Dottor Antonello Mazzone